Mẫu 08_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN

TÂN PHÚ VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 06/TPP TP. HCM, ngày 10 tháng 01 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tân Phú Việt Nam

- Mã chứng khoán: TPP

- Địa chỉ: 314 Luỹ Bán Bích, P. Hoà Thạnh, Q. Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ: 028.38.654.133                                Fax: 028.38.607.622

- E-mail: info@tanphuvietnam.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 10/01/2023 Công ty cổ phần Tân Phú Việt Nam nhận được Quyết định của Cục thuế Thành
phố Hồ Chí Minh về việc xử phạt vi phạm hành chính về thuế đối với Công ty cổ phần Tân Phú Việt

Nam – Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (Mã số thuế: 0303640880-005).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10/01/2023 tại
đường dẫn:  https://tanphuvietnam.vn/quyet-dinh-xu-phat-vi-pham-hanh-chinh-ve-thue-cong-

ty-cp-tan-phu-viet-nam-chi-nhanh-hcm-nd429.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

Quyết định về việc xử phạt vi phạm hành

chính về thuế của Cục thuế Thành phố Hồ

Chí Minh.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Hoàng Anh Tuấn

		2023-01-10T17:00:58+0700